\ 1 t /

'U. "' ., . ...
t

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.114.272/0001-88

PORTARIA Nº 012 DE 20 DE MAIO DE 2021
PREFEITURA MUNIClfAL DE DIViitlü
Pub1ipdo p0fafilllçlotn1 Ja 0 >1!( _NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

t:onforme Artir:o Munlc•fJfÉCNICA DE REGVLARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
A~. • .L.-1 • - CTRF- DO MUNICIPIO ... s: ,..pc,ns._,

O prefeito Municipal de Divino Mawi Ventura do Carmo, no uso de suas atribuições
legais, contidas na Lei Orgânica do Município:

RESOLVE

Art. 1° -Nomear os membros que constituirão a Comissão Técnica de Regulariz.ação
Fundiária - CTRF do Município, conforme Decreto nº 219, para que sob a Presidência do
Primeiro tome as providências que lhe compete no âmbito dos processos de regulariz.ação
fundiária instaurados pelo município e da legislação vigente, como segue:

I - Representação: ENGENHEIRO CIVIL
Keverton Oliveira Silva

II - Representação: ASSISTENTE SOCIAL
Monique Pigaini Carvalho

III - Representação: ADVOGADO
Emerson Souza Carvalho

Art. 2º - O CTRF possui as atribuições previstas na Lei 13.465/17

Art.3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divino -MG, 20 de maio de 2021.

Mauri Carmo
Prefeito Municipal de Divino /MG

Rua Marinho car:tos de So~ 05 - Centro - Divino-MG CEP 36.820-000. Fone: (032) 3743-1156
Site: www.d1vmo.mg.gov.br - E-mail:prefeituradivino@gmail.com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}